Heimo Caplan der Kirche zu Basel verleiht ein Haus in der Serbergasse an das Leonhardstift (Asterleihe). 1302.

S. Leonhard 145.

Ego Heimo sacerdos, capellanus altaris sancti Michahelis ecclesie Basiliensis, notum facio presentium inspectoribus vniuersis, quod cum Burchardus Hÿbscher, Richenza mater sua, Elysabet soror ipsius et Katherina vxor sua legitima domum meam, sitam in vico cerdonum super maiori Birsico inter domum C. de Lutra et domum C. dicti de Inzlingen, cum orto eidem domui attinente, et ortum extra ciuitatem Basiliensem in monte dicto Kolehÿsern, quem dictus Meier Mÿrli colit, que quidem domus et orti censuales sunt ecclesie Basiliensi in ama rubei vini et ecclesie sancti Leonardi in duobus solidis denariorum, a me pro annuo censu iure hereditario pacifice possiderent, eandem domum cum ortis predictis in manus meas libere et absolute resignauerunt, petentes instanter ipsam domum cum prefatis ortis concedi religiosis viris . . . preposito et capitulo ecclesie sancti Leonardi sub eisdem iure censu et reuisorio, quo et ipsi possidebant. Et ego ad petitionem predictorum domum predictam cum ortis prescriptis domino Nycolao de Ansoltingen, canonico et procuratore ecclesie sancti Leonardi predictae, nomine . . . prepositi et capituli eiusdem ecclesie concedo et concessisse presentibus me recognosco pro duabus libris et sex solidis denariorum nomine census, singulis annis diuisim in ieiuniis quatuor temporum mihi uel meis successoribus perpetuo persoluendis, et quatuor circulis pro reuisorio, diuisim in carnipriuio et in festo Martini dandis, iure hereditario secundum ius et consuetudinem ciuitatis quiete ac pacifice perpetuo possidenda, et sciendum quod in mutatione manus tam concedentis quam recipientis nullum intragium siue honorarium dari debet. Promisi et promitto per presentes, dictam concessionem ratam et firmam habere bona fide, et non contrafacere uel venire, de iure uel de facto, per me uel per alium seu alios, et obligo me presentibus ad prestandum dictis . . . preposito et capitulo ecclesie memorate

DIESE SEITE IST FÜR KOSTENLOSE MITGLIEDER GESPERRT
Beantragen Sie jetzt die volle Mitgliedschaft, um diese Seite zu betreten

Smart Werden

Mehr als 2.000 Jahre
Menschheitswissen
in 797,885 Bänden

Sofortiger Zugang
\$8.99/monat

Fortfahren

*Es gelten Richtlinien zur fairen Nutzung.

ringe ze wisunge, vnd der selben Jvzzinvn zwei phunt phenningen ze zinse ierlichs vnd vier ringe ze wisunge, vnd sol man die zinse geben gelichliche zen vier vronvasten als es gewonlich ist vnd die wisunge ze vasenacht vnd ze sant Martins mes. Dv vrogenante Jvzzin vnd Mathis ir svn vnd ir vogt, die lobt och mit gūten trūwen, die lihvnge als da vor geschriben ist stete vnd veste ze habende vnd der vrogenanten Katherinen vnd iren erben rechte werschaft ze leistende vnd ze verstande vnd ze verwesende. Vnd swenne sich dv hant verwandelt, es si an demme der das hus lihet oder an demme der es emphahet, so sol man geben zwei phunt phenningen ze erschazze. Zem vrkūde vnd zeinre steten behūgede der dingen, die an disen brief geschriben sint, so ist dirre brief dur bette der vrogenanten lūten besigelt mit der stette ingesigele von Basile. Des sint gezūge die do waren in dem rate: her Johans ze Rine. her Hug der Mv̄nch . . der zwinger. her Conrat der Kinden. her Rūdolf von Vfhein, rittere. Johans von Arguel. Hug zer Sonnen. Dietrich der Mv̄nzmeister. Wezzel der Kelner. Burchart der Roto. Conrat Schaltenbrant. Heinrich von Sliengen, vnd Jacob der Kōfman. Aber uswendig des rates so sint gezūge: Wernher der Fuchs. Heinrich der Wagener. Johans Metter. Dirre brief wart geben ze Basile an dem nechsten cistage nach sant Urbans tage, do man zalte von Gots gebūrte tusent drūhundert iar in dem andern iare.